
Kulturní komise městyse Červené Pečky vás zve na zájezd, jehož cílem je 

NÁRODNÍ MUZEUM PRAHA

Zveme vás na společný výlet do Prahy, který bude spojen s prohlídkou Národního
muzea. Po několikaleté rekonstrukci se Národní muzeum zpřístupnilo veřejnosti v

říjnu 2018 a od toho času se postupně zpřístupňují různé sbírky muzea. Program dne
si můžete volit zcela individuálně a absolvovat pouze společnou část programu,

kterou je prohlídka muzea. Další čas můžete využít k individuální návštěvě památek,
procházce po Praze atd. dle vlastních preferencí.  

Organizační informace:

Den: Neděle 25.8.2018
Odjezd: V 9:05 hod vlakem z nádraží v Č. Pečkách. Dále vlakem v 9:26 hod z

Kolína do Prahy.
Návrat Individuálně vlakem z Prahy, v pozdních odpoledních hodinách.

Cena: Dopravu a vstupné si hradí účastníci sami.

Přihlášky: Přihlašování na akci předem není nutné. 

Další informace o akci a přihlašování na zájezd http://komise.istencin.com
Lukáš Istenčin (istencin@post.cz)

http://komise.istencin.com/

